平成21年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成20年12月31日)

平成21年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成21年6月30日）

修正の理由
主な理由につきましては、当社における次の理由になります。

・第2四半期累計期間の売上高、営業利益及び経常利益については、建設事業及び不動産事業において、下期に売上計上が移行したも
のです。又当期純利益につきましては、第1四半期に計上しております販売用不動産評価損51百万円及び減損損失20百万によるもので
あります。
 また、通期の当期純利益につきましては、上記理由及び第2四半期に計上しております固定資産除売却損124百万円によるものでありま
す。

以 上

平成21年2月13日
各 位

上場会社名 工藤建設
代表者 代表取締役社長 工藤 英司
（コード番号 1764）
問合せ先責任者 経営管理部長 佐久間 一
（TEL 045-911-5300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,046 34 △85 △198 △15.25

今回発表予想(B) 5,848 △156 △276 △487 △37.58

増減額(B-A) △2,197 △191 △191 △289 ―――

増減率(%) △27.3 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年6月期第2四半期）

10,055 △239 △318 △249 △19.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,379 773 492 424 32.66

今回発表予想(B) 19,744 625 378 234 ―

増減額(B-A) 364 △147 △113 △190 ―――

増減率(%) 1.8 △19.1 △23.1 △44.8 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年6月期）

18,357 221 26 △298 △22.99